VERBROEDERI NG OBRAFO OBRAFO

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Best at
Const at

BUVENS- SLEVEN
BUVENS- SLEVEN
Pl ERAERTS GEERT

BRUGVANS  SABRI NA
BUVENS- SLEVEN

BRUGVANS  SABRI NA
HERMANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA
BRUGVANS  SABRI NA

BUVENS- SLEVEN
BUVENS- SLEVEN
BUVENS- SLEVEN
CHRI STI AENS W LLY
CHRI STI AENS W LLY
CHRI STI AENS W LLY
CHRI STI AENS W LLY
BRUGVANS  SABRI NA
HERVANS R- BONNE W
HERMANS R- BONNE W
VANMVEERT ROGER&KCEN
BUVENS- SLEVEN

ELSEN THEO

ELSEN THEO
CHRI STI AENS W LLY
CHRI STI AENS W LLY
ELSEN THEO

BUVENS- SLEVEN
VANMVEERT ROGER&KCEN
VANMVEERT ROGER&KCEN
BRUGVANS  SABRI NA
BRUGVANS  SABRI NA
BUVENS- SLEVEN
BUVENS- SLEVEN
VANMVEERT ROGER&KCEN
CHRI STI AENS W LLY
BRUGVANS  SABRI NA
JANSSENS ROVAI NE
HERVMANS R- BONNE W
CHRI STI AENS W LLY
CHRI STI AENS W LLY
HERVMANS R- BONNE W
VANVEERT ROGER&KCEN
VANONCKELEN LEETEN
PANI S- BESSEMANS
SEVERI - CLAESKENS
BUVENS- SLEVEN
VANONCKELEN LEETEN
HERVANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA
VANONCKELEN LEETEN
CHRI STI AENS W LLY
VANMVEERT ROGER&KCEN
BUVENS- SLEVEN

ELSEN THEO

HERVMANS R- BONNE W
DEVOS WALTER

ELSEN THEO

BUVENS- SLEVEN

Pl ERAERTS GEERT
PANI S- BESSENMANS
BRUGVANS  SABRI NA
HERVMANS R- BONNE W
VANVEERT ROGER&KCEN
BUVENS- SLEVEN

DUERI NCKX GUI DO
PANI S- BESSENMANS
DEVOS WALTER

DEVOS WALTER

Geneent
Local it

LOKSBER
LOKSBER
LOKSBER
HALEN

LOKSBER
HALEN

LOKSBER
HALEN

HALEN

LOKSBER
LOKSBER
LOKSBER
GEETBET
GEETBET
GEETBET
GEETBET
HALEN

LOKSBER
LOKSBER
ZELEM

LOKSBER
BEKKEVO
BEKKEVO
GEETBET
GEETBET
BEKKEVO
LOKSBER
ZELEM

ZELEM

HALEN

HALEN

LOKSBER
LOKSBER
ZELEM

GEETBET
HALEN

MEENSEL
LOKSBER
GEETBET
GEETBET
LOKSBER
ZELEM

HALEN

GEETBET
LOKSBER
LOKSBER
HALEN

LOKSBER
HALEN

HALEN

GEETBET
ZELEM

LOKSBER
BEKKEVO
LOKSBER
KORTENA
BEKKEVO
LOKSBER
LOKSBER
GEETBET
HALEN

LOKSBER
ZELEM

LOKSBER
ST JOR
GEETBET
KORTENA
KORTENA

Qude
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
24 17 346295
24 23 2
5 3 345698
12 2 349466
24 7 3
12 5 2
14 13 345862
12 9 3
12 4 4
24 1 4
24 15 5
24 6 6
23 19 342744
23 5 2
23 7 3
23 18 4
12 12 5
14 9 2
14 11 3
12 6 352913
24 18 7
26 7 345250
26 17 2
23 8 5
23 14 6
26 15 3
24 13 8
12 3 2
12 1 3
12 1 6
12 10 7
24 4 9
24 8 10
12 4 4
23 1 7
12 6 8
6 2 336614
14 7 4
23 21 8
23 6 9
14 3 5
12 11 5
7 5 347878
14 2 346686
10 5 347098
24 21 11
7 4 2
14 5 6
12 3 9
7 6 3
23 13 10
12 12 6
24 16 12
26 11 4
14 1 7
20 10 343552
26 24 5
24 10 13
5 2 2
14 10 2
12 8 10
14 12 8
12 2 7
24 12 14
9 2 334389
14 1 3
20 15 2
20 5 3

Ri ng
Bague

502398617
507070918
210799818
502469817
507075918
506983818
502973618
502468317
506988418
217273616
507074118
507072818
208185117
208183717
208186517
210820318
506987218
502986518
502975318
507009818
502394117
202512317
203706016
202194415
210820718
201772618
502391217
502414217
215566116
205618317
506990118
217272616
217280316
502527017
208183617
502469117
211363318
218471116
208184517
202191315
218461716
502408017
502699117
203594218
208151617
502395717
506950618
218463716
220562415
218065315
210821118
507016318
217275916
200980416
218465716
201099112
201772218
502396917
208292717
210972418
502466317
606607818
217234516
502395317
201566717
208109917
201098512
201099712

Snel h.
Vit esse

VERBRCEDERI NG OBRAFO OBRAFO

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Et ampes (Bri éres-Les 05-05-19 94 Jaarse

Deel neners: 15 LOSTI JD: 08. 15



Best at
Const at

BUVENS- SLEVEN

Pl ERAERTS GEERT
BUVENS- SLEVEN
BRUGVANS  SABRI NA
HERVANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA
BUVENS- SLEVEN
BUVENS- SLEVEN
CHRI STI AENS W LLY
BRUGVANS  SABRI NA
HERVMANS R- BONNE W
HERVANS R- BONNE W
VANMVEERT ROGER&KCEN
CHRI STI AENS W LLY
ELSEN THEO
BRUGVANS  SABRI NA
JANSSENS ROVAI NE
PANI S- BESSEMANS
VANONCKELEN LEETEN
CHRI STI AENS W LLY
VANVEERT ROGER&KCEN
ELSEN THEO

PANI S- BESSEMANS
HERVANS R- BONNE W
ELSEN THEO

ELSEN THEO

ELSEN THEO
SEVERI - CLAESKENS
PANI S- BESSEMANS
JANSSENS ROVAI NE
CHRI STI AENS W LLY
JANSSENS ROVAI NE

Geneent
Local it

LOKSBER
LOKSBER
LOKSBER
HALEN

LOKSBER
HALEN

LOKSBER
LOKSBER
GEETBET
HALEN

LOKSBER
LOKSBER
ZELEM

GEETBET
BEKKEVO
HALEN

MEENSEL
GEETBET
HALEN

GEETBET
ZELEM

BEKKEVO
GEETBET
LOKSBER
BEKKEVO
BEKKEVO
BEKKEVO
LOKSBER
GEETBET
EENSEL
GEETBET
MEENSEL
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346295
345698
2
349466
345862
2
3
4
342744
3
2
3
352913
2
345250
4
336614
346686
347878

34709
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Ri ng

Bague AN
507070918
210799818
507075918
506983818
502973618
506988418
507074118
507072818
210820318
506987218
502986518
502975318
507009818
210820718
201772618
506990118
211363318
203594218
506950618
210821118
507016318
201772218
210972418
606607818
201772518
201772118
201771318
210988918
203594318
211363618
210825018
211369218

Snel h.
Vit esse



